Norraent |Heiti breytts lyfs Form |Styrku |Einin |Magn Eining |ATC Gamalt Nytt gildi
Af vidmidunarverdskra

059012 Moventig filmhtfl 25/mg 30(stk AO06AHO3 V0970

061775 Moventig filmhtfl 25/mg 30(stk AO06AHO3 V0970

973132 Diovan Comp 160/12,5 mg filmhtfl 172,5/mg 98| stk CO09DA03 V0581

199737 Dostinex toflur 0,5/mg 8|stk G02CB03 V0126

463744 Dostinex toflur 0,5/mg 8|stk G02CB03 V0126

121691 Prednisolone Actavis toflur 1img 28|stk HO02AB06 V0414

079409 Brieka hylki 225/mg 100|stk NO3AX16 V0688

522327 Brieka hylki 225/mg 56|stk NO3AX16 V0688

453559 Brieka hylki 25/mg 56|stk NO3AX16 V0685

411034 Amitriptylin Abcur filmhtfl 25/mg 100|stk NO6AAQ09 V0510

074679 Amitriptyline filmhtfl 25/mg 98| stk NO6AA09 V0510

548722 Duloxetine Mylan sp-hylki 60/mg 98| stk NO6AX21 V0694

Afskrad Iy

061775 Moventig filmhtfl 25/mg 30(stk AO06AHO3

388068 Truberzi filmhtfl 100/mg 56| stk A07DA06

457232 Truberzi filmhtfl 75/mg 56| stk A07DA06

042524 Ringer-acetat Fresenius Kabi irl 1000 ml B0O5BBO1

468932 Ringer-acetat Fresenius Kabi irl 500/ ml B0O5BBO1

133411 Cinryze sts 500|ae 2|hgl BO6ACO1

560557 Simdax irp 2,5/mg/ml 5/ml C01CX08

049684 Lamisil krem 10{mg/g 30|g DO1AE15

199737 Dostinex toflur 0,5/mg 8|stk G02CB03

121691 Prednisolone Actavis toflur 1img 28|stk HO02AB06

520160 Vancomycin Actavis st/irp 500/ mg/hgl 1/hgl JO1XA01

419820 Crixivan hylki 400/ mg 180|stk JO5AE02

087260 Celsentri filmhtfl 150/mg 60|stk JO5AX09

089114 Celsentri filmhtfl 300/ mg 60|stk JO5AX09

080820 Zavedos sts 10{mg 1|stk L01DB06

080564 Zavedos sts 5/mg 1|stk L01DB06

092879 Indometacin Actavis hylki 25/mg 28|stk MO01ABO1

092891 Indometacin Actavis hylki 50/mg 28| stk MO01ABO1

121286 Esmeron stl 10{mg/ml 5/ml MO03AC09

079409 Brieka hylki 225/mg 100|stk NO3AX16

522327 Brieka hylki 225/mg 56|stk NO3AX16

453559 Brieka hylki 25/mg 56|stk NO3AX16

117531 Madopar hylki 250/ mg 100|stk NO4BA02

526368 Madopar toflur 250/ mg 100|stk NO4BA02

015605 Stalevo filmhtfl 262,5/mg 30(stk NO4BAO3

015707 Stalevo filmhtfl 325/mg 30(stk NO4BAO3

117595 Seroquel Prolong fordatfl 400/ mg 100|stk NO5AH04

034494 Dexdor irp 100{mcg/ml 10|{ml NO5CM18

596881 Dexdor irp 100{mcg/ml 2\ml NO5CM18

470397 Dexdor irp 100{mcg/ml 4/ml NO5CM18

074679 Amitriptyline filmhtfl 25/mg 98| stk NO6AAQ09

002754 Nicotinell Mint munnstf 1img 204 stk NO7BAO1

055749 Nicotinell Mint munnstf 1img 36| stk NO7BAO1

005070 Nicotinell Mint munnstf 2|mg 204 stk NO7BAO1

005048 Nicotinell Mint munnstf 2|mg 36| stk NO7BAO1

075936 Quinine Sulphate Actavis filmhtfl 200/ mg 28| stk P01BCO1

123456 Daxas filmhtfl 500{mcg 90| stk RO3DX07

Breytt DDD

000613 Crinone sk- 8|% 15|stk GO03DA04 |0.0000 15.0000
000546 Crinone sk- 8|% 6/stk GO03DA04 |0.0000 6.0000
Breytt form

236133 Acalka fordatfl 1080/ mg 100|stk A12BA02 |toflur fordatfl
971631 Acalka fordatfl 1080/ mg 100|stk A12BA02 |toflur fordatfl
974081 Zoledronic Acid irp 0,8/ mg/ml 5/ml MO5BAO0S | stl irp
976897 Zoledronic Acid irp 4/mg 5/ml MO5BAO0S | stl irp
Breytt heiti




Norraent Heiti breytts lyfs

Form |Styrku |Einin

007449 Fomepizol EUSA Pharma irb 5/mg/ml
Breytt innkaupsvero

972374 Motilium toflur 10/mg
974924 Ocaliva toflur 10/mg
974916 Ocaliva toflur 5/mg
954471 Colifoam ep- 100/ mg/g
478119 Metformin Actavis filmhtfl 500/mg
966583 Calcium Gluconate stl 10|%
959067 Natriumklorid toflur 600/ mg
976376 Cyklokapron toflur 500/ mg
976251 Folsaure toflur 5/mg
973661 Magnesium sulfat irl 1/ mmol
975998 Deponit 10 fordapl 10/mg/solh
953366 Dibenzyran hylki 10{mg
025142 Locoid Crelo hasfl 1/mg/g
974156 Lavacept Konzentrat pykkni 200{mg/ml
429093 Estrogel hlaup 0,6/ mg/g
542474 Estrogel hlaup 0,6/ mg/g
078576 Kaavepenin toflur 250/mg
951641 Sulfadiazin toflur 500/ mg
974932 Klaricid sts 500/ mg
029276 Dapsone toflur 50/mg
970964 Distamine toflur 125/mg
966369 Versatis plastur 5%
093260 Imigran stl 12{mg/ml
972241 Catapresan toflur 25/mcg
050563 Pregabalin Mylan hylki 25/mg
044752 Sifrol fordatfl 2,1img
487650 Rasagiline Mylan toflur 1img
540709 Rasagiline Mylan toflur 1img
174615 Zopiklon Mylan filmhtfl 7,5/mg
164840 Klomipramin Mylan toflur 25/mg
429584 Atomoxetin Actavis hylki 10{mg
439766 Atomoxetin Actavis hylki 100/mg
493173 Atomoxetin Actavis hylki 18|mg
586797 Atomoxetin Actavis hylki 40{mg
457112 Atomoxetin Actavis hylki 60/mg
182569 Atomoxetin Actavis hylki 80/mg
972481 Neostig stl 0,5/mg/ml
041749 Lambivac, vet. stl 126/ Lf/ml
465203 Depomycine, vet. stl

975344 Minims Povidone Iodine augndr 5/%
561159 Fotil forte augndr 45{mg/ml
551969 Latanoprost Mylan augndr 50| mcg/ml
971441 Contrathion stl 2|%
Breytt markads-/Umbodsmanna heilds

546844 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg
457726 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg
972374 Motilium toflur 10/mg
051447 Nystimex mixtira 100000/ae/ml
438571 Asacol toflur 1600/ mg
502790 Steglujan filmhtfl 105/mg
071784 Steglujan filmhtfl 105/mg
159405 Steglujan filmhtfl 115/mg
416330 Steglujan filmhtfl 115/mg
966583 Calcium Gluconate stl 10|%
976996 Calcium AL freydit 500/ mg
959067 Natriumklorid toflur 600/ mg
554582 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75/mg
976376 Cyklokapron toflur 500/mg

Magn |Eining
20|ml

100/ stk
30(stk
30(stk

20,8/g

100/ stk
10/ml

100|stk
20|stk

100|stk
10/ml
28|stk

100|stk
30/g

100/ ml
64|skammtar
64|skammtar
40| stk

100|stk

1/hgl
28|stk
100|stk
30(stk

0,5/ml

100|stk
56| stk

100|stk
112|stk
28|stk
30(stk
100|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
1iml

100/ ml

100/ ml
0,4/ ml

5ml

2,5/ml
10/ml

100|stk
28|stk
100|stk
100/ ml
60|stk
28|stk
98|stk
28|stk
98|stk
10/ml
100|stk
100|stk
100|stk
20|stk

ATC
V03AB34

AO3FA03
AO5AA04
AO5AA04
AO7EAQ2
A10BA02
A12AA03
A12CA01
B02AA02
B03BBO1
BO5XA05
C01DA02
CO4AX02
D07ABO02
DOSACO5
GO3CA03
GO3CA03
J01CE02
J01EC02
J01FA09
104BA02
M01CCO1
NO1BBO2
N02CCO1
NO2CX02
NO3AX16
NO4BCO05
NO4BD02
NO4BD02
NO5CFO1
NO6AAO4
NO6BAQ9
NO6BAQ9
NO6BAQ9
NO6BAQ9
NO6BAQ9
NO6BAQ9
NO7AAO1
QI04ABO1
QIO1RAO
S01AX18
SO1ED51
SO1EE01
V03AB04

A02BC04
A02BC04
AO3FA03
A07AA02
A07EC02
A10BD24
A10BD24
A10BD24
A10BD24
A12AA03
A12AA06
A12CA01
BO1ACO04
B02AA02

Gamalt

Nytt gildi

Fomepizole OPi|Fomepizol

2047,0000

3125,0000
20,3809
3024,0000

5820,0000
3678,0000
21759,0000

50505,0000

2105,0000

26559,0000

1027,0000
168,5556
55,7890
4045,0000

37275,0000

1935
548

2047
4908

2846

2163
3427
3024

23,2080
369657,0000
369657,0000
7483,0000
3,3751
22,1701
18,8803
36,1554
2202,0000
451,9641
40,6839
164,5855
29,0427
539,8875
57,0246
57,0246
48,5129
7234,0000
21,9243
9,2567
2857,0000
177,8733
231,8176
1066,0000
76,9329
2055,0327
1717,7944
453,5272
21,6666
80,5433
81,0618
113,4865
81,1185
81,1834
81,1834
108,6228
14,8465
191,1960
67,1160
37,6971
10,2632
107,4969
375,5823

1837
526
3524
4750
9172
9214
32038
9214
32038
3022
2922
2867
3231
4928




Norraent Heiti breytts lyfs

007195
975857
010755
042651
962838
971657
923652
973661
973968
167304
413146
977522
136121
167366
594709
975998
162808
514029
953366
977481
977473
500402
089692
039698
132635
191251
977564
977556
587641
045510
590135
393248
196106
577921
539990
192644
977465
053991
008904
023114
968597
122133
494533
114461
076995
075451
377504
021593
977572
517803
468103
542893
563527
010935
030136
464591
443904
419385
974932
071450

Vamin 18 g N/I

Vamin 18 g N/I
Vaminolac

Ringer- lactat "Fresenius Kabi"
Ringer-acetat Fresenius Kabi
Jonosteril

Ringer-Lak

Magnesium sulfat
Addaven

Dipeptiven

Addex-Tham

Hylase Dessau

Cinryze

Midodrin Evolan

Midodrin Evolan

Deponit 10

Fem-Mono Retard
Eplerenon Krka
Dibenzyran

Diltiazem

Sotylize

Bloxazoc

Bloxazoc

Atenolol Mylan
Losartan/Hydrochlorothiazide
Losartan/Hydrochlorothiazide
Co-Diovan

Co-Diovan

Candpress Comp
Simvastatin Actavis
Simvastatin LYFIS
Simvastatin LYFIS
Simvastatin LYFIS
Ezetimib Actavis
Ezetimibe ratiopharm
Atozet

Hibiscrub

Dalacin

Dalacin

Isotretinoin ratiopharm
Lutinus

Tadalafil Mylan

Tadalafil Mylan

Tadalafil ratiopharm
Tadalafil ratiopharm
Finasteride Alvogen
Dutasteride ratiopharm
Minirin

Somatuline Autogel
Dexavit

Cinacalcet Mylan
Cinacalcet ratiopharm
Cinacalcet WH

Ekvacillin

Spectracillin
Clarithromycin ratiopharm
Clarithromycin ratiopharm
Klacid

Klaricid

Azitromicina Normon

Form
irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irb

irb

irb

sts

sts
toflur
toflur
fordapl
fordatfl
filmhtfl
hylki
ep-krem
mixtura
fordatfl
fordatfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
hidlaus
hidlaus
hidlaus
hylki
sk-tafla
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
frp.tfl
stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts/irs
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts
filmhtfl

Styrku Einin

1/mmodl

200{mg/ml
3,3|mmol/m
150|ae
500|ae
2,5mg
5/mg
10/ mg/solh
60{mg
50/ mg
10/mg
2|%
5/mg/ml
25|mg
50/ mg
25|mg
125/mg
62,5/mg
172,5/mg
92,5/mg
28,5/mg
20{mg
10/mg
20{mg
40/mg
10/mg
10/mg
90{mg
40{mg/ml
10{mg/ml
10{mg/ml
20{mg
100/ mg
20{mg
20{mg
20{mg
20{mg
5/mg
0,5|mg
60{mcg
120/ mg
4/mg/ml
30{mg
30{mg
30{mg
e
625/mg
250/ mg
500/mg
500/mg
500/mg
500/mg

Magn |Eining

1000/ ml
500/ ml
500/ ml

1000 ml

5000 ml

1000 ml

1000/ ml

10/ml
10/ml
100/ ml
10/ml
1iml
2 hgl
50|stk
50|stk
28|stk
100|stk
100|stk
100|stk
25/g
250/ ml
100|stk
100|stk
98|stk
98|stk
98|stk
28|stk
28|stk
100|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
30(stk
500/ ml
30|ml
60(ml
30(stk
21|stk
4|stk
8/stk
12|stk
4|stk
98|stk
30(stk
30(stk
0,4/ ml
1iml
28|stk
28|stk
28|stk
10/hgl
20|stk
14/stk
14/stk
14/stk
1/hgl
3/stk

ATC
BO5BAO1
BO5BAO1
BO5BAO1
B05BB01
B0O5BB01
B05BB02
B05BB02
BO5XA05
BO5XA31
BO5XB02
BO5XX02
BO6AAO3
BO6ACO1
C01CA17
C01CA17
C01DA02
CO01DA14
CO3DA04
C04AX02
CO5AEQ3
C07AA07
C07AB02
C07AB02
C07ABO3
CO9DA01
CO9DA01
CO9DA03
CO9DA03
CO9DA06
C10AA01
C10AA01
C10AA01
C10AA01
C10AX09
C10AX09
C10BAOQ5
DO8AC02
D10AF01
D10AF01
D10BAO1
GO3DA04
GO04BEO8
GO04BEO8
GO4BEO8
GO4BEO8
G04CB01
G04CB02
HO01BA02
H01CBO3
H02AB02
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1CF02
JO1CRO2
JO1FAQ9
JO1FAQ9
JO1FAQ9
JO1FAQ9
JO1FA10

Gamalt

5820

7400
9200
3678
1293
3700

490
650
336
835
634

4094
660
600
700
800
7047
6906

1500

1555
3200
4560
1520
1722
1099
3796

4919
4666
5571
1176
743

1520
2090
3670
2105

Nytt gildi
22223
16169
33020
1826
4781
2222
2278
6263
3964
47598
20203
3859
179167
7280
9075
6177
1315
3300
22534
20158
87185
600
800
316
1390
1050
7407
5791
3971
592
1000
1000
1000
6836
5947
5377
1937
1001
1851
1800
3602
1520
3104
3959
1338
1700
999
3681
206223
3165
4675
4427
4950
2353
920
1100
1800
3766
3329
736




Norraent Heiti breytts lyfs

554721
046214
062793
174806
977027
169664
046155
462987
590254
975758
977077
108185
384858
061227
558417
145691
187067
447013
458266
577505
502843
977663
973976
195999
966369
133594
446839
403581
073520
438428
977514
977035
453515
472741
437581
119710
508350
169175
475669
449485
548864
548864
977506
195518
063180
392402
114941
523151
090153
449647
976433
141238
445240
402038
047764
100428
027058
107643
553684
563285

Vancomycin Actavis
Fluconazol Krka
Darunavir Alvogen
Darunavir Alvogen
Kiovig

Varilrix

Carmustine Obvius
Cytarabin "Fresenius Kabi"
Fluorouracil Accord
Fluorouracil Hexal
Epirubicin
Oxaliplatin Teva
Imatinib ratiopharm
Mylaukim

Bosulif

Pelgraz

Flixabi

Imraldi

Imraldi

RoActemra

Tremfya

Esmeron

Tizanidin Teva
Ibandronic acid WH
Versatis

Ropivacain
Ropivacain
Ropivacain
Bupremyl

Bupremyl

Nobligan Retard
ASS Acetylsalicylsyra
Gabapentin PCD
Keppra (Lyfjaver)
Keppra (Lyfjaver)
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Lacosamide Accord
Lacosamide Accord
Ongentys

Clozapin Medical
Clozapine Actavis
Olanzapin Actavis
Zalasta

Quetiapin Actavis
Quetiapin Hexal
Quetiapin Hexal
Diazemulz
Melatonin Vitabalans
Melatonin Vitabalans
Fluoxetin WH
Escitalopram Bluefish
Miron

Mirtazapin Krka
Atomoxetin Actavis
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz

Form |Styrku |Einin

st/irp
hylki
filmhtfl
filmhtfl
irl

sts

sts
stl/irl
stl

stl

stl

irb
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl
st/irp
stl

stl

stl

stl

stl
toflur
filmhtfl
plastur
stl

irl

stl
fordapl
fordapl
fordatfl
toflur
hylki
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
stl
toflur
toflur
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki

1000/ mg/hgl
200img
600/mg
800/mg
100/ mg/ml

100/mg
100/ mg/ml
50/mg/ml
50/ mg/ml
2{mg/ml
5/mg/ml
400/ mg
100/ mg
400/ mg
6/mg/spr
100/ mg
40{mg/pen
40{mg/pen
162/ mg
100/ mg
10{mg/ml
2/mg
150/ mg
5%
10{mg/ml
2{mg/ml
2{mg/ml
10{mcg/klst
5/mcg/klst
100/ mg
300/mg
300/mg
1000/mg
500/mg
100/ mg
150/ mg
225/mg
50/ mg
75|mg
50/ mg
50/ mg
50/ mg
100/ mg
25|mg
5/mg
2,5|mg
100/ mg
400/ mg
50/ mg
5/mg/ml
3/mg
5/mg
20{mg
20{mg
15|mg
15|mg
25/mg
10{mg
18|mg

Magn |Eining
1|hgl
28|stk
60|stk
30(stk
200|ml
0,5/ml
1|hgl
20|ml
20|ml
100|ml
100/ ml
20|ml
30(stk
60|stk
28|stk
0,6/ ml
1/hgl
0,4/ ml
0,4/ ml

4| &f-penni
1|stk
5ml
50|stk
3/stk
30(stk
20|ml
100/ ml
20|ml
4|stk
4|stk
100|stk
100|stk
120|stk
100|stk
100|stk
84|stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
30(stk
500 stk
100|stk
100|stk
28|stk
100|stk
100|stk
100|stk
2ml
50|stk
50|stk
28|stk
98|stk
100|stk
100|stk
28|stk
28|stk
28|stk

ATC
JO1XA01
J02AC01
JO5AE10
JO5AE10
JO6BA02
JO7BKO1
LO1ADO1
L01BCO1
L01BCO2
L01BCO2
L01DB03
LO1XA03
LO1XEO1
LO1XEO1
LO1XE14
LO3AA13
L04AB02
L04ABO4
L04ABO4
LO4ACO7
LO4AC16
MO3AC09
M03BX02
MO5BA06
N01BB02
N01BB09
N01BB09
N01BB09
NO2AEO1
NO2AEO1
NO02AX02
N02BAO1
NO3AX12
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX18
NO3AX18
N04BX04
NO5AH02
NO5AH02
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5BAO1
NO5CHO1
NO5CHO1
NO6ABO3
NO6AB10
NO6AX11
NO6AX11
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09

Gamalt
872

7300
65062
42098

4450

81053
43613

1790
22675

1450
900

800

2800
1290
2546
1600
868

20000
1422

2118
1694

3684

365

1563
2043
2841
2830
2830

Nytt gildi
1050
7100
62696
40545
31487
4315
168111
3302
1804
6061
11819
5049
72948
22290
446531
98754
36459
52641
52641
127298
277220

880
1690
24242
2439
4036
694
1380
875
3189
950
1200
20957
10892
5500
2000
7901
2904
1400

6022
27536
18000
1200
3078
1500
1584
10730
3624
3377
1600
3200
457
2723
1538
1500
2813
2731
2709




Norraent |Heiti breytts lyfs Form |Styrku |Einin |Magn Eining |ATC Gamalt Nytt gildi
117787 Atomoxetine Sandoz hylki 60/mg 28|stk NO6BA09 |2830 2800
577682 Atomoxetine Sandoz hylki 80/mg 28|stk NO6BA09 |3520 3341
801203 Stromectol toflur 3Img 4|stk P02CF01 3829
041749 Lambivac, vet. stl 126/ Lf/ml 100{ml QI04AB013077 3491
513758 Combisyn stl 175/mg/ml 100{ml QJO1CRO 1820 1680
460826 Combisyn toflur 250/ mg 100|stk QJO1CRO 4422 4111
432972 Combisyn toflur 50/mg 100|stk QJO1CRO 2170 1911
465203 Depomycine, vet. stl 100{ml QJO1RA0 1231
095942 Canidryl toflur 100|/mg 100|stk QMO1AE9 |9534 8854
095924 Canidryl toflur 20/mg 100|stk QMO1AE9 |4156 3656
095933 Canidryl toflur 50/mg 100|stk QMO1AE9 (5733 5135
156723 Ketador vet. stl 100|mg/ml 50/ ml QNO1AX0 6850 5890
450846 AQUI-S vet. badp 540|g/liter 4000|ml QNO1AX9 223694
977671 Rhinocort Turbuhaler nefduft 100|mcg/sk 200|skammtar |RO1ADO5 3066
409425 Rhinocort Turbuhaler nefudad 100|mcg/sk 200|skammtar |RO1ADO5 3066
124347 Ventoline inndndd 200{mcg/sk 60/skammtar |RO3AC02 628
972879 Pipolphen inj. stl 25/mg/ml 2/ml RO6AD02 889
191724 Cosopt Sine augndr 25/mg/ml 10/ml SO1ED51 3397
375508 Taflotan augndr 15{mcg/ml 3ml SO1EEOQ5 2352
429759 Taflotan augndr 15{mcg/ml 3ml SO1EEOQ5 6150
977499 DAP KIT sts 0,54/mg 0,54/mg V01AA20 44064
971441 Contrathion stl 2|% 10|ml V03AB04 51421
576797 Sevelamercarbonat Stada filmhtfl 800/ mg 180|stk VO3AE02 6700 6550
Breyttur greidsluhlutur S.I.

976376 Cyklokapron toflur 500/ mg 20|stk B02AA02 |G 0
590562 Ismo fordatfl 60/mg 98|stk CO01DA14 |G 0
006928 Cozaar toflur 100/mg 98|stk C09CAO1 |0 G
079061 Cozaar toflur 50/mg 98|stk C09CAO1 |0 G
976079 Losartan toflur 12,5/mg 28|stk C09CAO1 |0 G
026943 Losatrix filmhtfl 100/mg 100|stk C09CAO1 |0 G
005932 Diovan toflur 80/mg 98|stk C09CAO3 |0 G
399034 Valsartan Jubilant filmhtfl 160/mg 98| stk CO09CAO3 |0 G
135084 Valsartan Krka filmhtfl 160/mg 98| stk CO09CAO3 |0 G
395732 Valsartan ratiopharm filmhtfl 160/mg 98| stk CO09CAO3 |0 G
035568 Atacand toflur 16{mg 98| stk C09CA06 |0 G
049536 Atacand toflur 16{mg 98| stk CO09CA06 |0 G
013872 Atacand toflur 32\mg 98| stk CO09CA06 |0 G
019175 Atacand toflur 32\mg 98| stk CO09CA06 |0 G
037895 Atacand toflur 4/mg 98| stk CO09CA06 |0 G
036228 Atacand toflur 8/mg 98| stk CO09CA06 |0 G
065276 Atacand toflur 8/mg 98| stk CO09CA06 |0 G
082940 Candpress toflur 16{mg 100|stk C09CA06 |0 G
116697 Candpress toflur 8/mg 100|stk CO09CA06 |0 G
480519 Kairasec toflur 16/mg 98|stk C09CA06 |0 G
084744 Kairasec toflur 32/mg 98|stk C09CA06 |0 G
587958 Kairasec toflur 8/mg 98|stk C09CA06 |0 G
048297 Cozaar Comp filmhtfl 112,5/mg 98|stk CO9DA01 |0 G
416446 Cozaar Comp filmhtfl 62,5/ mg 98| stk CO9DA01 |0 G
003023 Cozaar Comp Forte filmhtfl 125|mg 98| stk C09DA01 |0 G
973562 Diovan Comp 80/12,5 mg toflur 92,5/mg 98| stk C09DA03 |0 G
412662 Valsartan/ Hydrochlorothiazide |filmhtfl 172,5/mg 98|stk CO9DA03 |0 G
462849 Valsartan/ Hydrochlorothiazide |filmhtfl 185/mg 98| stk CO9DA03 |0 G
375153 Valsartan/ Hydrochlorothiazide |filmhtfl 92,5/mg 98| stk CO9DA03 |0 G
501225 Valsartan/Hydrochlorothiazide  |filmhtfl 185|mg 98| stk C09DA03 |0 G
547200 Valsartan/Hydroklortiazid filmhtfl 172,5/mg 98|stk CO9DA03 |0 G
088705 Daivobet hlaup 60/g D05AX52 |G 0
974065 Testogel hlaup 50/mg 30|skpokar GO3BA03 |G 0
975815 Testogel hlaup 50/mg 30|skpokar GO3BA03 |G 0
064488 Tostran hlaup 2|% 60/ mg GO3BA03 |G 0
022607 Tostrex hlaup 2|% 60|mg GO3BA03 |G 0




Norraent Heiti breytts lyfs

497730
525014
520759
114941
123435

Thiamazole Uni-Pharma
Norgesic

Norgesic

Zalasta

Aripiprazol Krka

Breyttur markadsleyfishafi

105874
381479
164412
525980
524215
524223
102871
506963
573999
103379
099494
438084
598021
007449
968589

Glucos B. Braun
Glucos B. Braun
Glucos B. Braun
Glucos B. Braun
Imdur

Imdur

Imdur

Rapiscan
Sildenafil Mylan
Lonquex
Quetiapin Mylan
Osphos

Diamox
Fomepizol EUSA Pharma
Relefact LH-RH

Breyttur umbodsadili

105874
381479
164412
525980
598021
007449
968589

Breyttur viomidunargjaldmidill

972374
966583
976376
973661
975998
953366
974156
974932
966369
972481
513758
975344
971441

Glucos B. Braun

Glucos B. Braun

Glucos B. Braun

Glucos B. Braun

Diamox

Fomepizol EUSA Pharma
Relefact LH-RH

Motilium

Calcium Gluconate
Cyklokapron
Magnesium sulfat
Deponit 10
Dibenzyran
Lavacept Konzentrat
Klaricid

Versatis

Neostig

Combisyn

Minims Povidone Iodine
Contrathion

Fellt ut v/birgdaskorts

949737
590562
972209
088705
023485
969925
026682
156528
965684
198648
971524
525014
520759
432665
801591
976318

Vitamin B1
Ismo
Captopril
Daivobet
Brolene
Tiroide Ibsa
Furadantin
Furadantin
Carmubris
Flurablastin
Etoposid
Norgesic
Norgesic
Artzal
Brevimytal
Xylocain

Form |Styrku |Einin

toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

irl

irl

irl

irl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
stl
filmhtfl
stl
filmhtfl
stl
toflur
irb

stl

irl

irl

irl

irl
toflur
irb
stl

toflur
stl
toflur
irl
fordapl
hylki
pykkni
sts
plastur
stl

stl
augndr
stl

stl
fordatfl
toflur
hlaup
augndr
toflur
toflur
toflur
duft

stl

sts
toflur
toflur
stl

sts
hlaup

5/mg

2,5/mg
15/mg

100/ mg/ml
50/ mg/ml
50/mg/ml

500{mg/ml
30{mg
30{mg
60{mg

400/ mcg

100/ mg

6/mg
200/mg
51|mg/ml
250/mg
5/mg/ml
50/ mg/ml

100|mg/ml
50/ mg/ml
50/ mg/ml
500{mg/ml
250/mg
5/mg/ml
50/ mg/ml

10/mg
10/%
500/mg
1/ mmol
10/mg/sdlh
10/mg
200{mg/ml
500/mg
5/%
0,5/mg/ml
175/mg/ml
5/%
2|%

50/ mg/ml
60{mg
1img

0,1/%
95,4/ mcg
50/ mg
50/ mg
100/ mg
50/ mg/ml
20/ mg/ml

10/mg/ml
500/mg
2%

Magn |Eining
100 stk
100 stk
30(stk
28|stk
28|stk

500|ml
100/ ml
250|ml
50| ml
28|stk
98|stk
98|stk
5/ml
12|stk
0,6/ ml
100|stk
1/hgl
100|stk
20|ml
1iml

500|ml
100/ ml
250|ml
50/ ml
100|stk
20|ml
1iml

100|stk
10/ml
20|stk
10/ml
28|stk
100|stk
100/ ml
1/hgl
30(stk
1iml
100/ ml
0,4/ ml
10/ml

2ml
98|stk
100|stk
60/g
10/ml
25|stk
100|stk
15/stk
1|stk
20|ml
25|ml
100|stk
30| stk
2,5/ml
1/hgl
30/g

ATC

HO3BB02
M03BC51
M03BC51
NO5AHO3
NO5AX12

BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
CO01DA14
CO01DA14
CO01DA14
CO1EB21
GO04BEO3
LO3AA14
NO5AHO04
QMO5BA0
SO01ECO1
VO03AB34
V04CMO01

BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
SO01ECO01
V03AB34
V04CMO01

AO3FA03
A12AA03
B02AA02
BO5XA05
C01DA02
C04AX02
DO8ACO05
JO1FAQ9

N01BB02
NO7AA01
QJ01CRO
S01AX18
V03AB04

A11DA01
CO01DA14
C09AA01
DO5AX52
DO8ACO03
HO3AA03
JO1XEO1
JO1XEO1
LO1ADO1
L01BCO02
LO1CBO1
M03BC51
M03BC51
M09AX01
NO1AF
N01BB02

Gamalt

[ IR 1NN

Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
AstraZeneca
AstraZeneca
AstraZeneca
Rapidscan
Mylan AB
UAB Sicor
Mylan AB
Dechra Limited
Mercury

OPi Orphan
Parlogis -

Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Icepharma hf
Swedish
Parlogis hf

IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
XEU
IKR
IKR

Nytt gildi

[0}

ol olo

Parlogis -
Parlogis -
Parlogis -
Parlogis -
TopRidge
TopRidge
TopRidge

GE Healthcare
Mundipharma
Teva B.V.
Mundipharma
Dechra
Amdipharm
SERB SA
Distica - dskrad

Parlogis hf
Parlogis hf
Parlogis hf
Parlogis hf
Abcur AB
SERB SA
Distica

GBP
XEU
XEU
NOK
GBP
XEU
CHF
GBP
XEU
XEU
IKR

GBP
XEU

Feb 28 2019
Feb 28 2019
Feb 28 2019
Feb 28 2019
Feb 28 2019
Feb 28 2019
Feb 28 2019
Feb 28 2019
Feb 28 2019
Feb 28 2019
Feb 28 2019
Feb 28 2019
Feb 28 2019
Feb 28 2019
Feb 28 2019
Feb 28 2019




Norraent |Heiti breytts lyfs Form |Styrku |Einin |Magn Eining |ATC Gamalt Nytt gildi
976326 Nobligan Retard fordatfl 100/mg 100|stk NO2AX02 Feb 28 2019
123435 Aripiprazol Krka toflur 15|mg 28| stk NO5AX12 Feb 28 2019
052309 Alprazolam Mylan toflur 0,5/mg 20| stk NO5BA12 Feb 28 2019
575357 Zoloft toflur 100/mg 28|stk NO6AB0O6 Feb 28 2019
052790 Atomoxetine Sandoz hylki 40/mg 28| stk NO6BA09 Feb 28 2019
800014 Alutard SQ, derm. pter. stl 5/ml V01AA03 Feb 28 2019
Haettur viomidunarverdflokkur

059012 Moventig filmhtfl 25/mg 30(stk AO06AHO3 V0970

061775 Moventig filmhtfl 25/mg 30/stk A06AHO03 V0970

199737 Dostinex toflur 0,5/mg 8|stk G02CB03 V0126

463744 Dostinex toflur 0,5/mg 8|stk G02CB03 V0126

411034 Amitriptylin Abcur filmhtfl 25/mg 100|stk NO6AAQ09 V0510

074679 Amitriptyline filmhtfl 25/mg 98| stk NO6AA09 V0510

Nyr vidmidunarverdflokkur

548864 Lacosamide Accord filmhtfl 50/mg 56| stk NO3AX18 V0360
548864 Lacosamide Accord filmhtfl 50/mg 56| stk NO3AX18 V0360
026582 Vimpat filmhtfl 50/mg 56|stk NO3AX18 V0360
100428 Miron filmhtfl 15/mg 100|stk NO6AX11 V0823
027058 Mirtazapin Krka filmhtfl 15\mg 100|stk NO6AX11 V0823
Nyskrad lyf

502790 Steglujan filmhtfl 105/mg 28|stk A10BD24

071784 Steglujan filmhtfl 105/mg 98|stk A10BD24

159405 Steglujan filmhtfl 115/mg 28|stk A10BD24

416330 Steglujan filmhtfl 115/mg 98|stk A10BD24

976996 Calcium AL freydit 500/ mg 100|stk A12AA06

007195 Vamin 18 g N/I irl 1000|ml BO5BA01

975857 Vamin 18 g N/I irl 500|ml BO5BA01

010755 Vaminolac irl 500|ml BO5BA01

042651 Ringer- lactat "Fresenius Kabi" |irl 1000/ ml B0O5BBO1

962838 Ringer-acetat Fresenius Kabi irl 5000 ml B0O5BBO1

971657 Jonosteril irl 1000/ ml B05BB02

923652 Ringer-Lak irl 1000|ml B05BB02

973968 Addaven irp 10|ml BO5XA31

167304 Dipeptiven irp 200{mg/ml 100/ ml B0O5XB02

413146 Addex-Tham irp 3,3/mmol/m 10|{ml BO5XX02

977522 Hylase Dessau sts 150|ae 1iml BO6AAO3

136121 Cinryze sts 500|ae 2/hgl BO6ACO1

977481 Diltiazem ep-krem 2|% 25|g CO5AEO03

977473 Sotylize mixtira 5/mg/ml 250/ ml CO07AA07

977564 Co-Diovan toflur 172,5/mg 28| stk CO9DA03

977556 Co-Diovan toflur 92,5/mg 28| stk CO9DA03

973132 Diovan Comp 160/12,5 mg filmhtfl 172,5/mg 98| stk CO9DA03

977465 Hibiscrub hudlaus 40{mg/ml 500/ ml D0O8AC02

968597 Lutinus sk-tafla 100{mg 21 stk GO03DA04

977572 Somatuline Autogel stl 120/ mg 0,4/ ml HO01CBO03

517803 Dexavit st 4/mg/ml 1iml HO02AB02

071450 Azitromicina Normon filmhtfl 500/ mg 3|stk JO1FA10

977027 Kiovig irl 100{mg/ml 200|ml JO6BA02

046155 Carmustine Obvius sts 100{mg 1/hgl LO1ADO1

462987 Cytarabin "Fresenius Kabi" stl/irl 100{mg/ml 20/ ml L01BCO1

590254 Fluorouracil Accord st 50{mg/ml 20/ ml L01BC02

975758 Fluorouracil Hexal st 50{mg/ml 100|ml L01BC02

977077 Epirubicin st 2{mg/ml 100|ml L01DB03

108185 Oxaliplatin Teva irp 5{mg/ml 20/ ml LO1XA03

558417 Bosulif filmhtfl 400/mg 28| stk LO1XE14

145691 Pelgraz stl 6/mg/spr 0,6/ml LO3AA13

447013 Imraldi stl 40/mg/pen 0,4/ml L04AB04

458266 Imraldi stl 40{mg/pen 0,4|ml LO4AB04

577505 RoActemra stl 162/ mg 4| af-penni LO4AC07

502843 Tremfya stl 100{mg 1|stk LO4AC16




Norraent |Heiti breytts lyfs Form |Styrku |Einin |Magn Eining |ATC Gamalt Nytt gildi
977663 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10{mg/ml 5/ml MO03AC09

973976 Tizanidin Teva toflur 2{mg 50|stk MO03BX02

133594 Ropivacain stl 10{mg/ml 20/ ml NO1BB09

446839 Ropivacain irl 2{mg/ml 100/ ml NO1BB09

403581 Ropivacain stl 2{mg/ml 20/ ml NO1BB09

977514 Nobligan Retard fordatfl 100/mg 100|stk NO2AX02

977035 ASS Acetylsalicylsyra toflur 300/ mg 100|stk NO02BAO1

472741 Keppra (Lyfjaver) filmhtfl 1000/ mg 100|stk NO3AX14

437581 Keppra (Lyfjaver) filmhtfl 500/ mg 100|stk NO3AX14

548864 Lacosamide Accord filmhtfl 50/mg 56| stk NO3AX18

977506 Ongentys toflur 50/mg 30(stk N04BX04

976433 Diazemulz stl 5/mg/ml 2|/ml NO5BAO1

141238 Melatonin Vitabalans toflur 3img 50|stk NO5CHO1

445240 Melatonin Vitabalans toflur 5/mg 50|stk NO5CHO1

047764 Escitalopram Bluefish filmhtfl 20/mg 98|stk NO6AB10

801203 Stromectol toflur 3img 4|stk P02CF01

450846 AQUI-S vet. badp 540|g/liter 4000|ml QNO1AX9

977671 Rhinocort Turbuhaler nefduft 100|mcg/sk 200|skammtar |RO1ADO5

124347 Ventoline inndndd 200{mcg/sk 60/skammtar  |RO3AC02

972879 Pipolphen inj. stl 25/mg/ml 2ml RO6AD02

191724 Cosopt Sine augndr 25/mg/ml 10/ml SO1ED51

375508 Taflotan augndr 15{mcg/ml 3iml SO1EEOQ5

429759 Taflotan augndr 15{mcg/ml 3iml SO1EEOQ5

977499 DAP KIT sts 0,54/mg 0,54/mg V01AA20

Nyskrad norraent vorunimer

438571 Asacol toflur 1600|mg 60| stk A07EC02 438571
502790 Steglujan filmhtfl 105/mg 28| stk A10BD24 502790
071784 Steglujan filmhtfl 105/mg 98| stk A10BD24 071784
159405 Steglujan filmhtfl 115/mg 28| stk A10BD24 159405
416330 Steglujan filmhtfl 115/mg 98| stk A10BD24 416330
976996 Calcium AL freysit 500/mg 100|stk A12AA06 976996
007195 Vamin 18 g N/I irl 1000|ml BO5BA01 007195
975857 Vamin 18 g N/I irl 500|ml BO5BA01 975857
010755 Vaminolac irl 500|ml BO5BA01 010755
042651 Ringer- lactat "Fresenius Kabi" |irl 1000/ ml B0O5BB01 042651
962838 Ringer-acetat Fresenius Kabi irl 5000|ml B0O5BBO1 962838
971657 Jonosteril irl 1000|ml B05BB02 971657
923652 Ringer-Lak irl 1000|ml B05BB02 923652
973968 Addaven irp 10|ml BO5XA31 973968
167304 Dipeptiven irp 200/ mg/ml 100|ml B05XB02 167304
413146 Addex-Tham irp 3,3|mmol/m 10|{ml BO5XX02 413146
977522 Hylase Dessau sts 150|ae 1iml BO6AAO3 977522
136121 Cinryze sts 500|ae 2|hgl BO6ACO1 136121
977481 Diltiazem ep-krem 2|% 25|g CO5AEO03 977481
977473 Sotylize mixtlra 5{mg/ml 250|ml CO07AA07 977473
977564 Co-Diovan toflur 172,5/mg 28|stk CO9DA03 977564
977556 Co-Diovan toflur 92,5/mg 28| stk C09DA03 977556
192644 Atozet filmhtfl 90/mg 30| stk C10BAOQ5 192644
977465 Hibiscrub hidlaus 40{mg/ml 500/ ml DO8AC02 977465
053991 Dalacin hidlaus 10{mg/ml 30|ml D10AF01 053991
008904 Dalacin hidlaus 10{mg/ml 60(ml D10AF01 008904
968597 Lutinus sk-tafla 100{mg 21 stk GO03DA04 968597
977572 Somatuline Autogel stl 120/ mg 0,4|ml HO01CBO03 977572
001399 Orgalutran stl 0,5/mg/ml 0,5/ml H01CCO1 001399
517803 Dexavit st 4/mg/ml 1iml H02AB02 517803
071450 Azitromicina Normon filmhtfl 500/mg 3/stk JO1FA10 071450
977027 Kiovig irl 100{mg/ml 200|ml JO6BA02 977027
046155 Carmustine Obvius sts 100|/mg 1/hgl LO1ADO1 046155
462987 Cytarabin "Fresenius Kabi" stl/irl 100/ mg/ml 20(ml L01BCO1 462987
590254 Fluorouracil Accord stl 50/ mg/ml 20(ml L01BC02 590254




Norraent Heiti breytts lyfs

975758
977077
108185
558417
145691
187067
447013
458266
577505
502843
977663
977663
973976
133594
446839
403581
977514
977035
183516
472741
437581
548864
548864
977506
392402
090153
976433
141238
445240
047764
801203
450846
977671
124347
972879
165787
191724
375508
429759
977499

Fluorouracil Hexal
Epirubicin
Oxaliplatin Teva
Bosulif

Pelgraz

Flixabi

Imraldi

Imraldi

RoActemra

Tremfya

Esmeron
Rocuroniumbromid Kabi
Tizanidin Teva
Ropivacain
Ropivacain
Ropivacain

Nobligan Retard
ASS Acetylsalicylsyra
Sumatriptan Bluefish
Keppra (Lyfjaver)
Keppra (Lyfjaver)
Lacosamide Accord
Lacosamide Accord
Ongentys

Olanzapin Actavis
Quetiapin Hexal
Diazemulz

Melatonin Vitabalans
Melatonin Vitabalans
Escitalopram Bluefish
Stromectol

AQUI-S vet.
Rhinocort Turbuhaler
Ventoline

Pipolphen inj.
Postafen

Cosopt Sine

Taflotan

Taflotan

DAP KIT

Nytt i vidmidunarverdskra

092188
071450
519070
100441
472741
437581
548864
548864
026582
090153
449647
047764
100428
027058

Esomeprazol Krka
Azitromicina Normon
Ibuprofen Bril
Ibuprofen Bril
Keppra (Lyfjaver)
Keppra (Lyfjaver)
Lacosamide Accord
Lacosamide Accord
Vimpat

Quetiapin Hexal
Quetiapin Hexal
Escitalopram Bluefish
Miron

Mirtazapin Krka

Oryggiskrofur LST

976897 Zoledronic Acid
Sjukrahuslyf

405200 Ocaliva
974924 Ocaliva

Form |Styrku |Einin Magn |Eining

stl

stl

irb
filmhtfl
stl
st/irp
stl

stl

stl

stl

stl
stl/irl
toflur
stl

irl

stl
fordatfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
fordatfl
stl
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
badp
nefduft
inndndd
stl
toflur
augndr
augndr
augndr
sts

sp-hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

irb

toflur
toflur

50/ mg/ml
2/mg/ml
5/mg/ml

400/mg
6/mg/spr
100/mg

40/ mg/pen

40/ mg/pen

162/ mg
100/ mg
10{mg/ml
10{mg/ml
2/mg
10{mg/ml
2{mg/ml
2{mg/ml
100/ mg
300/mg
100/ mg
1000|mg
500/mg

50/ mg

50/ mg

50/ mg
5/mg

400/ mg
5/mg/ml
3/mg
5/mg

20{mg
3/mg
540|g/liter

100/ mcg/sk

200{mcg/sk
25/mg/ml
25|mg
25/mg/ml
15{mcg/ml
15{mcg/ml

0,54/mg

20{mg
500/mg
600/mg
600/mg
1000/mg
500/mg
50/ mg
50/ mg
50/ mg
400/ mg
50/ mg
20{mg
15/mg
15/mg

4/mg

10{mg
10{mg

100|ml
100/ ml
20|ml
28|stk
0,6/ ml
1|hgl
0,4/ ml
0,4/ ml
4| af-penni
1|stk
5/ml
5/ml
50|stk
20|ml
100/ ml
20|ml
100|stk
100|stk
6/stk
100|stk
100|stk
56| stk
56| stk
30(stk
100|stk
100|stk
2/ml
50|stk
50|stk
98|stk
4|stk
4000 ml
200|skammtar
60 |skammtar
2ml
10/stk
10/ml
3iml
3iml
0,54/mg

28|stk
3|stk
100|stk
30(stk
100|stk
100|stk
56| stk
56| stk
56| stk
100|stk
100|stk
98|stk
100|stk
100|stk

5ml

30|stk
30|stk

ATC Gamalt

L01BCO2
L01DB03
LO1XA03
LO1XE14
LO3AA13
L04AB02
L04ABO4
L04ABO4
LO4ACO07
LO4AC16
MO3AC09
MO3AC09
M03BX02
N01BB09
NO1BB09
N01BB09
NO2AX02
NO2BAO1
N02CC01
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX18
NO3AX18
N04BX04
NO5AHO3
NO5AH04
NO5BAO1
NO5CHO1
NO5CHO1
NO6AB10
P02CFO01
QNO1AX9
RO1ADO5
RO3AC02
RO6AD02
RO6AEO5
SO1ED51
SO1EEQ5
SO1EEQ5
VO01AA20

A02BCO5
JO1FA10

MO1AEO1
MO1AEO1
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX18
NO3AX18
NO3AX18
NO5AH04
NO5AH04
NO6AB10
NO6AX11
NO6AX11

MO5BA0S |1

A05AA04 |0
A05AA04 |0

Nytt gildi
975758
977077
108185
558417
145691
187067
447013
458266
577505
502843
977663
977663
973976
133594
446839
403581
977514
977035
183516
472741
437581
548864
548864
977506
392402
090153
976433
141238
445240
047764
801203
450846
977671
124347
972879
165787
191724
375508
429759
977499

V0004
V0174
V0564
V0563
V0516
V0253
V0360
V0360
V0360
V0261
V0275
V0327
V0823
V0823




Norraent Heiti breytts lyfs Form |Styrku |Einin Magn Eining |ATC
373887 Ocaliva toflur 5/mg 30|stk AO05AA04
974916 Ocaliva toflur 5/mg 30|stk AO05AA04
128750 Xeljanz filmhtfl 10/mg 56|stk LO4AA29
591405 Xeljanz filmhtfl 5/mg 56|stk LO4AA29
402801 Tremfya stl 100/ mg 1|stk LO4AC16
976897 Zoledronic Acid irb 4/mg 5'ml MO5BA08
Birgdaskorti lokid

Norraent | Heiti breytts lyfs Form |Styrkur |Eining Magn |Eining ATC
voérunumer styrks flokkur
449647 Quetiapine Hexal fordatfl |50 mg 100 stk NO5AH04
090153 Quetiapine Hexal fordatfl [400 mg 100 stk NO5AH04
563593 Fotil forte augndr |45 mg/ml 10,25 ml S01ED51
169664 Varilrix sts 0,5 ml JO7BKO1
100428 Miron filmhtfl |15 mg 100 stk NO6AX11
587641 Candpress Comp toflur 28,5 mg 100 stk CO09DA06
21593 Minirin ftp.tfl. |60 mcg 30 stk HO1BAO2
100441 Ibuprofen Bril filmhtfl |600 mg 30 stk MO1AEO1
519070 Ibuprofen Bril filmhtfl |600 mg 100 stk MO1AEO1
053991 Dalacin hidlaus |10 mg/ml |30 ml D10AF01
008904 Dalacin hidlaus |10 mg/ml |60 ml D10AF01
392402 Olanzapin Actavis filmhtfl |5 mg 100 stk NO5AHO03
192644 Atozet filmhtfl 190 mg 30 stk C10BA05

Gamalt
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